
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2479/

Código da publicação: 2479

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 17:17:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 176/2025

N° do Processo/Ano: 176/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.500,00
Objeto:
Serviços de borracharia no período entre 13/02/2025 a 28/02/2025, de acordo com as ocorrências
dos veículos da Saúde, Educação, Obras e Agricultura.
Resumo:
Serviços de borracharia no período entre 13/02/2025 a 28/02/2025, de acordo com as ocorrências
dos veículos da Saúde, Educação, Obras e Agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 176/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2479/pservicos-de-borracharia-no-periodo-entre-13022025-a-28022025-de-acordo-com-as-ocorrencias-dos-veiculos-da-saude-educacao-obras-e-agriculturap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d3b50594593e3abfcc14ff5edeab275.pdf

